[bookmark: _GoBack]第５号様式（第１０条関係）

北谷町教育委員会各種団体等の県外等派遣に関する補助金交付請求書

	請求額
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

	補助金交付決定額

	交付済額

	今回請求額

	残　　　　　　額

　　上記のとおり請求します。
　　　　年　　　月　　　日

　　北谷町教育委員会
教育長　原田　利明　様

請求者
住所
氏名又は団体名称
学校名・学年
代表者（保護者）名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

	振　込　先

	銀行・支店名

	預金種別

	口座番号

	口座名義人 (フ　リ　ガ　ナ)